*Audiffr. p. 188. Denis Suppl. p. 54. Crevenna V. p. 146. Catal. Bibl. Pinell. II. p. 94.*

198. FLAVII JOSEPHI Historiarum de bello Judaico Libri VII. *In fine litter. quadratis: Impressit Clarus Ac Diligentiss. Artifex Arnoldus Pannartz Nacione Germanus In Domo Viri Nobilis Petri De Max. Civis Romani. Anno Incarnati Verbi. M.CCCC.LXXV. Die Vero. XXV. Novem. Seden. Sixto III. Pont. Max. Anno. eius V. PLATYNA EMENDAVIT. Registr. folior. fol.*

*Maitt. p. 347. Audiffr. p. 188. Roloff I. p. 71.*

199. MISSALE secundum consuetudinem Curiae Romanae. *Ultimo folio recto legitur: Sacrum sanctumque hoc opus ad honorem et gloriam omnipotentis Dei: ac domini nostri iesu christi. magni et excellentis ingenii Udalricus gallus. alias Han Alamanus: ex ingelstat. ciuis wienens: non calamo: ereoue stilo: sed nouo artis ac solerti industrie genere Rome conflatum impressumque. Necnon a fratribus Sacriconuentus areceli recte ac fideliter emendatum. Anno incarnationis dominice MCCCCLXXV. XI. kls Maii. Sedente Sixto diuina prouidentia: papa. III. posteris reliquit. Char. goth. mai. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol.*

*Audiffr. p. 189. Denis Suppl. p. 51. Laire p. 218. Uno mense posterius est hoc Missale Zarothiano. Vide supra p. 21. n. 46.*

200. JUSTINIANI Imperatoris Institutionum libri cum glossis. *In fine: Praefens harum institutionum preclarum opus. Alma in urbe Roma. totius mundi regina et dignissima Imperatrice. que sicut pre ceteris urbibus dignitate preest. ita ingeniosis uiris est referta non atramento. plumali calamo. neque stilo ereo. sed artificiosa quadam adinventione imprimendi. seu caracterizandi sic effigiatum. ad Dei laudem industrieque est consummatum per Udalricum Gallum Alamanum. alias Han ex Ingelstat. Ciuem Wiener. Et correctum tam in textu quam in glo. per eximium et preclarum iuris utriusque doctorem dnm Carolum de Alexandris de Perusio. Anno domini. M.CCCCLXXV. XVIII. kl. Augusti. Sedente Sixto. III. Pontifice maximo. Char. in text. goth. in gloss. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.*

*Maitt. p. 346. Audiffr. p. 190. Laire p. 219. Schwarz. II. p. 157. Bibl. Goetting.*

201. OFFICIUM Visitationis B. V. M. cum octava. *BULLA Sixti IV. idem offic. approbans data Kal. Januarii an. IV. Oratio eiusdem Pont. quam habuit in Ecclesia S. Mariae de Populo in die Visitationis B. M. V. inter Missarum solemnias immediate finita Oratione Dominica anno Domini 1475. Romae per Udalricum Gallum Alamanum. 4.*

*Audiffr. p. 191. Denis Suppl. p. 52.*

202. Oratio in funere illustris dni leonhardi de robore Alme urbis prefeti ducis archie ac regni Sycilie Magni comestabilis &c. habita a Reuerendo P. D. FRANCISCO EPISCOP. CAVRIEN. ac S. d. n. pape Datario. *Char. Udalr. Galli. foll. 4. l. 28. 4.*